PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403445,ул.Школьная, 3, х.Трясиновский, Серафимовичский район, Волгоградская область
________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      28 декабря 2020г.                                                                                               № 51
«О разработке и утверждении
Целевой программы «По противодействию
незаконному обороту наркотических средств и
их прекурсоров и профилактике этого оборота
на территории Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского   муниципального района
на 2021-2023 годы».
      В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 ноября 2020г.       №733 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2030 года», Концепцией реализации государственной политики по снижению масштабов злоупотребления алкогольной продукцией и профилактике алкоголизма среди населения Российской Федерации на период до 2030 года, одобренной распоряжением Правительства Российской Федерации от  30 декабря 2009г.  №2128-р,  администрация Трясиновского сельского поселения
постановляет:

1.Разработать и утвердить Целевую программу «По противодействию незаконному обороту наркотических средств и их прекурсоров и профилактике этого оборота на территории Трясиновского сельского поселения Серафимовичского   муниципального района на 2021-2023 годы».

2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Трясиновского
сельского поселения                                                                                   Н.И.Сидоров